COMUNICADO

O Sesc/ES torna público o cancelamento do Processo Seletivo Nº 397/2025, referente

a vaga de Analista de Comunicação JR (EVENTOS), do Sesc Linhares, conforme

previsto no item: “7.5 Conforme Art. 17 do Regulamento de Contratação de

Empregados, consolidado pela Resolução Sesc nº 1.590/2024 fica garantido ao Sesc o

direito de cancelar, ainda que imotivadamente, o processo seletivo, a qualquer

momento.”

SESC-ES